

TANDLÆGEHOLDINGSELSKABET NGP ApS

Vestre Stræde 14
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2016

Niels Gersel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGEHOLDINGSELSKABET NGP ApS
Vestre Stræde 14
3390 Hundested

CVR-nr: 30593804
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Revisor REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB
Kalundborgvej 60
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 19720705
P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab, samt foretage investeringer samt virksomhed naturlig forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Nøgletallene for året viser at omsætningen er steget 19% og dækningsgraden er steget 9%. De iværksatte besparelser er slået fuldt ud igennem som forventet og retableringen af egenkapitalen er effektueret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.909	-6.467
Resultat af ordinær primær drift		-6.909	-6.467
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	850.626	22.054
Andre finansielle indtægter		199	408
Øvrige finansielle omkostninger		-7.436	-7.294
Ordinært resultat før skat		836.480	8.701
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		836.480	8.701
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		399.840	22.054
Overført resultat		436.640	-13.353
I alt		836.480	8.701

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.786	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	450.786	0
Anlægsaktiver i alt		450.786	0
Tilgodehavende skat		117.650	85.650
Tilgodehavender i alt		117.650	85.650
Likvide beholdninger		22.358	4.193
Omsætningsaktiver i alt		140.008	89.843
Aktiver i alt		590.794	89.843

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		226.139	-210.501
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		351.139	-85.501
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.655	170.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.655	175.344
Gældsforpligtelser i alt		239.655	175.344
Passiver i alt		590.794	89.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-210.501	0	-85.501
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital overført til reserver		-450.786	450.786		0
Årets resultat	0	850.626	-14.146	0	836.480
Tilbageførte opskrivninger i året		-399.840			-399.840
Egenkapital, ultimo	125.000	0	226.139	0	351.139

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Science Communication Service ApS	850.626	22.054
	850.626	22.054

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	746.842
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	746.842
Op og nedskrivninger primo	-746.842
Årets resultat	850.626
Kapitalregulering	-399.840
Udbetalt udbytte	0
Op og nedskrivninger ultimo	-296.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.786

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Science Communication Service ApS, Hundested	100%	450.786	850.626

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlægeholdingselskabet NGP ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.